
ред. б. Име и Презиме клас училиште град н.место ментор 1 вкупно
1 Бисера Алчевска III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 121,25
2 Славица Ангелова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 117,5
3 Наташа Ковачева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 114,5
4 Македонка Димитриева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 114,5
5 Сара Карачанакова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 114,5
6 Ивана Томова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 113,75
7 Дебора Цветкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 113,75
8 Благица Георгиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 113,75
9 Магдалена Георгиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 112,5

10 Викторија Трајанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 112,5
11 Лола Ананчевска III СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 112
12 Славе Стаменов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 111,25
13 Сања Петрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 111,25
14 Ангел  Иванов III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 111,25
15 Росана Стојанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 110
16 Виктор Стаменковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 109
17 Моника Танева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 108,75
18 Андријана Митовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 107,75
19 Сара Велеска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 107,75
20 Тамара Димитровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 107,75
21 Саветка Дрварова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 107,5
22 Ивана Цветанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 107,5
23 Александра Стојкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 107,5
24 Ѓорѓи  Кичуков III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 107,5
25 Љубица Симовска III СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 106,25
26 Љупка Пандева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 106,25
27 Билјана Мицева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 106,25
28 Стоева Надица III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 106,25
29 Кристина Павлова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 106,25
30 Елена Терзиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 106,25
31 Верица Христова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 106
32 Софија Малинова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 105
33 Васил Трајков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 104,75
34 Трајче Христов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 104,75
35 Мими Филова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 104,25



36 Викторија Стаменковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 104
37 Драгана Ѓоргиевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 102,75
38 Трајче Панов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 102,5
39 Александар Иванов III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 101,25
40 Огнен Аревски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Атина Бабовиќ 101,25
41 Кирил Танчев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 101
42 Димитар Ратковиќ III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 101
43 Маријана Давиткова III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Блерим Јахја 100
44 Ева Арнаудовска III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Атина Бабовиќ 97,5
45 Дамјан Дуковски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Атина Бабовиќ 97,5
46 Емил Славковски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Атина Бабовиќ 97,5
47 Слободанка Смилкова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 94,5
48 Ирена Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 93,5
49 Александар Јанков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 92,5
50 Габрила Вртева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 92,5
51 Лилјана Калинова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 91,25
52 Сара Коцева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90,75
53 Ѓорѓи Витанов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 90
54 Андријана Спасова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 88,75
55 Иван Пецев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 88,75
56 Марија Попова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 88,75
57 Стефан Мерџаноски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 88,75
58 Тања Трајанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 85
59 Ајше Ахмеди III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 85
60 Симона Ристовска III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 85
61 Ветон Исеини III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 85
62 Кирил Лисичков III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 82,5
63 Стефанија Бајрактарова III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 82
64 Стојан Тунев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,5
65 Иван Иванов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,5
66 Ангелчо Јованов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 81,25
67 Стојче Димитриев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,25
68 Леарт Поцеста III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 81,25
69 Ивона Василевска 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 81
70 Дарко Атанасовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 80
71 Јовица Петров III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 79,5



72 Петар Касапинов III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 79,25
73 Александар Горенов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 78,75
74 Симона Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 78,5
75 Ерсан Лика III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 78,25
76 Васе Костов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 77,5
77 Данче Коцева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 77,5
78 Зехра Ебиби III СОУ „Гостивар“ Гостивар Мухамед Муслиу 77,5
79 Доне Стоилков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 77
80 Даниел Глигоров III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 76,75
81 Живка Муканова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 76,75
82 Иван Иванов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 76,25
83 Кристијан Стојков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 76,25
84 Ѓорѓи Георгиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 76,25
85 Ристо Ѓоргиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 76,25
86 Вања Димковска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 76,25
87 Теодор Јовановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 76,25
88 Леона Лазаревска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 76
89  Филип  Симонов III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 75,75
90 Симона Симоновска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 75,75
91 Татјана Ѓоргиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 75
92 Сања Трајанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 75
93 Сара Фазли III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 75
94 Андреа Стефановска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 74,75
95 Викторија Станковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 74,5
96 Јоаким Јаковлески III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 74,25
97 Стефан Бојаџиев III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 73,75
98 Мартин Поповски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 72
99 Трајче Ристов III-12 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 72

100 Марија Ѓоргиевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 71,5
101 Љубена Ангеловска 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 71,5
102 Бобан Тасевски III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 71,25
103 Лина Гроздановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 71,25
104 Костадин Ефтимов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 70,75
105 Виктор Игнов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 70,75
106 Радован Костадинов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 70
107 Петровски Филип III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 70



108 Огнен Стојаноски III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 69,25
109 Софија Ѓоргиева III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 68,5
110 Милан Вевковиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 67,75
111 Софија Јанческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 67,25
112 Андон Стојков III-12 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 67
113 Пиринка Анастасова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 66,75
114 Гаврило Зифовски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 66,75
115 Марија Ивановска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 66,75
116 Моника Спасовска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 66,5
117 Елизабета Јованова III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 66,25
118 Давид Турчоски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 66,25
119 Атанас Јанешлиев III ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 66,25
120 Мусаб Бекири III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 66,25
121 Андреј Антевски III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 66,25
122 Марија Караризова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 66
123 Пепита Бундова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 64,5
124 Тамара Анѓелеска III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 64
125 Петар Петров III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 63,75
126 Андреј Стефаноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 63,75
127 Јоана Трајанова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 63,5
128 Петар Пејовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 63,25
129  Глигорије  Велковски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 63
130 Андреј Кочманов 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 62,75
131 Тамара Илиоска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 62,5
132 Анастасија Димова 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 62,25
133 Васе Ангелов III-3 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 62,25
134 Антонио Николоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 62,25
135 Кирил Крстев III-12 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 61,75
136 Јована Лозановска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 61,25
137 Дарко Папалазов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 61,25
138 Александра  Богдановска 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 61,25
139 Нусри Барди III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 61,25
140 Бљин Шабани III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 61,25
141 Али Халими III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 61,25
142 Тамара Малинова III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 61,25
143 Ванчо Пулев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 60



144 Зорица Коцева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 60
145 Ристо Глигоровски III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 60
146 Иван Митевски III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 60
147 Станислава Младеновска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 60
148 Бесар Демири III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 59,75
149 Тамара Трајковска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 59,75
150 Антонио Ристевски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 59,5
151 Петар Ангеловски III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 59,5
152 Анастасија Калајџиевска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 58,75
153 Давид Аврамов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 58,75
154  Трајче Пашоски III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 57,75
155 Дамјан Здравковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 57,5
156 Стефан Коцев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 57,5
157 Драгана Крстева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 57,5
158 Арта Мемети III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 57,5
159 Симона Манолева III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5
160 Надица Узунова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 57,5
161  Филип  Костиќ  III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 56,75
162 Христовски Васил III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 56,75
163 Јован Проданов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 56,5
164 Мите Митев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 56,25
165 Ардијан Цури III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 56,25
166 Хамза Јашари III СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Башким Јашари 56,25
167 Божин Стојкоски III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Гагалеска Елизабета 56,25
168 Андреј  Јордановски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 56
169 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 55,75
170  Ивана  Павловска III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 55
171 Викторија Ангелова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55
172 Елена трпкова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 55
173 Ана-Марија Шехи III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 55
174 Тијана Тимова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 54,75
175 Филип Аблаков III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 54,5
176 Мартина Радеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 54,5
177 Петар Јакимов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 53,75
178 Невена Илиева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 53,75
179 Суеља Самакова III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 53,5



180 Наталија Стојановска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 53,5
181 Теодора Китановска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 53,25
182 Трајче Стојановски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 52,5
183 Николина Димовска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 52,5
184 Бојана Вучковиќ 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 52,5
185 Ана Костадинова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 52,25
186 Зорица Коцинац III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 52,25
187 Виктор Николоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 52,25
188 Владимир Савиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 51,5
189 Давид Здравковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 51,25
190 Александар Метчев III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 51,25
191 Џенете Буќи III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 51,25
192 Бојан Даскаловски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 51,25
193 Даниел Јосифовски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 51
194 Кулуковски Дамјан III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 51
195 Тамара Андоновска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 49,5
196 Љуан Максути III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 49,5
197 Емил Станков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 48,75
198 Душко Ристов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 48,75
199 Ристе  Брзанов 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 48,75
200 Даниела Василевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 48,75
201 Драгана Коцевска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 48,75
202 Китанов Виктор III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 48,75
203 Илиевски Дамјан   III ОСТУ „Наце Буѓони” Куманово Ристовска Весна 48
204 Ангела Младеновиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 48
205 Ивана Стефкова III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 47,75
206 Садра Селами III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 47,5
207 Аммар Асани III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 47,5
208 Мухамед Шабани III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 47,5
209 Димитрија Симјаноски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 47,5
210 Вероника Стојановска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 47,5
211 Стефан Димески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 47,5
212 Марио Станојковиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 47,5
213 Драгана Благојевиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 47,5
214 Димитар Филковски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 47,5
215 Марија Шумкоска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 47,25



216 Ферхад Ѓул III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 47
217 Александар Ристоски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 46,75
218  Кристијан  Стоиманов III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 46,75
219 Ружди Бакиу III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 46,25
220 Фуркан Садики III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 46,25
221 Мартин Марашевич 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 46,25
222 Дрилон Фејзулаи III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 46,25
223 Теодор Бошков III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 46,25
224 Симона Јовеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 46,25
225 Марија Митриќеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 46,25
226 Марко Кузмановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 46,25
227 Шерифе Весељи III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 46
228 Трајче Јованов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 45
229 Софче Стојменова III-3 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 45
230 Mартин Атанасов III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 45
231 Нино Здравевски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 45
232 Кристијан Крстевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 45
233 Мелике Исенова III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 43,75
234 Мерита Рушити III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 43,75
235 Филип Богдановски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 43,75
236 Никола  Чамушев 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 43,75
237 Стефани Мечева III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 43,75
238 Викторија Китановска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 43,75
239 Иван Ангеловиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 43,75
240 Кочанковски Александар III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 43,75
241 Китанов Сергеј III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 43,75
242 Анастасија Петревска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 43,5
243 Ирена Стојкова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 43
244 Мартин Стојанов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 42,5
245 Марк Михајлоски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 42,5
246 Илија Витанов III-3 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 42,5
247 Кристијан Николов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 42,5
248 Љубица Петровска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 42,5
249 Ивана Јовановиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 42,5
250 Марко Ставрев III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 42,5
251 Магдалена Стојчевска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 42,25



252  Стефан Трајчевски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 42
253 Ирина Врбовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 42
254 Атанас Цветков III-12 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 41,25
255 Филип Николов III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 41,25
256 Никола Вилар Јордановски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Весна Топузова Стаменковска 41
257 Теодора Гавриловиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 41
258 Симона Велјановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 40,75
259 Цветков Иван III СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 40,5
260 Даниела Калкова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 40,25
261 Марко Жаров III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 40
262 Андреј Наумоски III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Гагалеска Елизабета 40
263 Елмедина Емурлла III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 39,75
264 Ева Касниоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 39
265 Елмедина Емурлла III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 38,75
266 Кире Николов III-3 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 38,75
267 Ивана Талевска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 38,75
268 Теодора Станковска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 38,75
269 Константин Христовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 38,75
270 Константин Талевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 38,75
271 Нечков Антонио III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 38,75
272 Есат Иљазов III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 38
273 Доне Аргиров III-12 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 37,75
274 Катерина Велиновиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 37,5
275 Давид Даневски III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 37,5
276 Миле Симиќ Урдин III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 37,5
277 Мубин Демири III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 37,5
278 Матеј Мирослав III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 37,5
279 Антонија Божиновска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 37,5
280 Ѓорге Аргиров III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 37
281 Стефан Ангеловски III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 37
282 Ангела Чејкова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 36,75
283 Ринџов Теодор III СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 36,75
284 Гордан Иванов III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 36,25
285 Михаела Круневска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 36,25
286 Димитар Папалазов III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 36,25
287  Марија  Стаменковска III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Ѓеорги  Цветков 35,75



288 Дијана Делиџакова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 35,75
289 Ана Стефановска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 35
290 Мираџ Сакипи III СЕПУГС „Арсени Јовков“ Скопје Бутел Семир Мустафа 35
291 Катерина Котеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 35
292 Марија Велковиќ III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 35
293 Ивана Николовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 35
294 Тамара Несторовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 35
295 Трајковски Даниел III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 35
296 Трајковски Вангел III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 35
297 Александар Маноилов III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 33,75
298 Ратко Брзилов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 33,75
299 Милош Милошевиќ III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 33,75
300 АнаМарија Трајческа III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 33,75
301 Ѓура Славковиќ III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 33,75
302 Димитар Атанасовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 33,75
303 Видановска Мирјана III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 33,75
304 Цветанка Вељковска III Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Маргарита Теодосиевска 33,5
305 Габриела Нешковска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 33,25
306 Врерица Пренџова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 33,25
307 Ељбасре Имери III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 32,75
308 Полина Иоану III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 32,5
309 Влатко Горгиев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Марина Лазаров 32,5
310 Марија Катушева III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 32,5
311 Гораст Стојанов III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 32,5
312 Александра Босилковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 32,5
313 Дарко Ѓаковски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 32,5
314 Марија Илиовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 32,5
315 Мицковски Стефан III СОУ „Таки Даскало“ Битола Талевска Оливера 31,5
316 Клементина Димитрова III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 31,25
317 Антонио Коцев III-3 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 31,25
318 Борислав Цинцев III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 31,25
319 Александар Ванески III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Гагалеска Елизабета 31,25
320 Бахар Мемедовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 31,25
321 Раде Стевановски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 31,25
322 Александар  Закоски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 31
323 Дарко Николовски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 30



324 Андриан Пеевски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 30
325 Бојана Кацарова III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 30
326 Марија Ивановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 30
327 Димовски Никола III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 30
328 Александра Најдовска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 28,75
329 Александар Чанев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 28,75
330 Дарко Ристевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 28,75
331 Емрах Небиоски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 28,75
332 Стефан Коштревски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 28,75
333 Нуран Кадрии III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 28,25
334 Зухер Сефула III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Везир Незири 27,5
335 Дамјан Поп-Тодоров III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 27,5
336 Дона Жарова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 27,5
337 Христијан Ѓорѓиев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 27,25
338 Данче Балванлиева III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Љубка Михаилова 26,25
339 Андреја  Деолски 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 26,25
340 Кирил Мирчески III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Гагалеска Елизабета 25
341 Сара Марковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 25
342 Јована Глумац III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 23,75
343 Наталија Дамчевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана Гелевска-Јовановска 23,75
344 Марио  Лазаревиќ 3 ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 22,5
345 Благој Алексовски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 22,5
346 Александра Илиеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 22,5
347 Анастасија шабаноска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 22,5
348 Јовановски Александар III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Петровска Роза 22,5
349 Викторија Станковска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 21,25
350 Димитар Николов III-9 СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 21,25
351 Самир Каришиќ III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 21,25
352 Фиданче Богески III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Гагалеска Елизабета 21,25
353 Антониа Милиќевиќ III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Јасмина Маркоска 20


